ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ Y TẾ
_____

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________

Số:             /GM-SYT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng   năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra, giám sát công tác phòng chống dịch sởi và khám sức khỏe người
cao tuổi trên địa bàn huyện Củ Chi

______________________

Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:
- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi;
- Lãnh đạo Trung tâm y tế huyện Củ Chi;
- Lãnh đạo Phòng Y tế huyện Củ Chi;
Nội dung: Tham dự kiểm tra, giám sát công tác phòng chống dịch sởi và khám

sức khỏe người cao tuổi trên địa bàn huyện Củ Chi.
Thời gian, địa điểm: Ngày 27 tháng 9 năm 2024 (Thứ Sáu).
- 8 giờ 00 đến 9 giờ 30: Giám sát thực địa về công tác phòng chống dịch và

công tác khám sức khỏe người cao tuổi tại:
+ Trạm Y tế Phước Vĩnh An (553, Tỉnh lộ 8, Ấp 5, xã Phước Vĩnh An)
+ Trường THCS Phước Vĩnh An (Ấp 5, xã Phước Vĩnh An)
+ Trường TH Tân Thành (16, Đường Can Trường, khu phố 4, Thị trấn Củ Chi)

- Từ 10 giờ 00 đến 11 giờ 00: Làm việc tại Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi (Số
77 Tỉnh lộ 8, Khu phố 7, thị Trấn Củ Chi).

Thành phần đoàn Sở Y tế: TS. BS Nguyễn Văn Vĩnh Châu, Phó Giám đốc Sở Y
tế, Lãnh đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Thành phố và Tổ công tác khám sức khỏe
người cao tuổi.

Thành phần đoàn huyện Củ Chi: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi,
Trung tâm y tế, Phòng y tế, Chủ tịch xã/ thị trấn và các bộ phận liên quan.

Để buổi làm việc đạt được hiệu quả cao, Sở Y tế đề nghị Ủy ban nhân dân huyện
Củ Chi quan tâm sắp xếp tham dự cùng đoàn giám sát thực tế tại tuyến phường; bố trí
địa điểm làm việc, cử các bộ phận liên quan chuẩn bị nội dung báo cáo và cùng họp.

Giao Trung tâm kiểm soát bệnh tật Thành phố và Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa
gia đình chuẩn bị nội dung và tham gia Đoàn Sở Y tế./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc SYT;
- Tổ công tác khám sức khỏe người cao tuổi;
- Trung tâm KSBT TP;
- Chi cục DS-KHHGĐ;
- Lưu: VT, P.NVY (LLH).

TL.GIÁM ĐỐC
KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hải Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T09:53:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Vũ Quỳnh Hoa<vqhoa.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T14:13:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Hải Nam<nhainam.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T14:45:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T14:45:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T14:45:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-25T14:45:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!